
UCHWAŁA nr 3/15/16 
Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
z dnia 23 września 2015 roku 

 
 

w sprawie: określenia liczby członków Wydziałowej Komisji Wyborczej w nowej kadencji 
 oraz liczebności  przedstawicieli z poszczególnych grup 

 

 
Na podstawie §2 ust. 6 Ordynacji wyborczej, będącej załącznikiem nr 5 do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego (UCHWAŁA  nr 706 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia  
24 kwietnia 2015 roku w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie) 
uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Uchwala się liczbę członków Wydziałowej Komisji Wyborczej - 9 osób (6 osób z grona 
nauczycieli akademickich, 2 osoby z grona pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, 1 przedstawiciel studentów). 

 
§2 

 
Kandydatów do Komisji z grupy nauczycieli akademickich i z grupy pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi zgłaszają kierownicy jednostek organizacyjnych co 
najwyżej  po jednym kandydacie z każdej grupy. 

 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 

        Dziekan 
 
 
 

              dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 


